

Årsredovisning

EMAW Gräv AB

559284-2321

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Wallenström
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom återförsäljning av pooler, poolinstallatör, markentreprenadsarbeten och skogsröjning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2011-2104
Nettoomsättning	9 598 043	2 291 137
Resultat efter finansiella poster	316 547	511 375
Soliditet %	28	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan av våra tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		401 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		401 664	-401 664
- Årets resultat			249 241
- Belopp vid årets utgång	25 000	401 664	249 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	401 664
Årets resultat	249 241
Summa	650 905

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	650 905
Summa	650 905

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-11-19 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 598 043	2 291 137
Övriga rörelseintäkter	85 680	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 683 723	2 291 137
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 233 987	-1 505 740
Övriga externa kostnader	-495 062	-60 372
Personalkostnader	-528 645	-176 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 530	-27 540
Summa rörelsekostnader	-9 348 224	-1 769 753
Rörelseresultat	335 499	521 384
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 952	-10 009
Summa finansiella poster	-18 952	-10 009
Resultat efter finansiella poster	316 547	511 375
Resultat före skatt	316 547	511 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 306	-109 711
Årets resultat	249 241	401 664

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	688 927	768 427
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 152	54 182
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		732 079	822 609
Summa anläggningstillgångar		732 079	822 609
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		611 881	63 450
Övriga fordringar		20 187	8 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 331	46 641
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		914 399	118 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		743 492	629 330
<i>Summa kassa och bank</i>		743 492	629 330
Summa omsättningstillgångar		1 657 891	747 721
SUMMA TILLGÅNGAR		2 389 970	1 570 330

BALANSRÄKNING

		2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 664	0
Årets resultat		249 241	401 664
<i>Summa fritt eget kapital</i>		650 905	401 664
Summa eget kapital		675 905	426 664
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	319 650	409 543
Övriga skulder		348 667	348 667
Summa långfristiga skulder		668 317	758 210
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 286	88 212
Leverantörsskulder		530 480	107 244
Skatteskulder		151 612	102 579
Övriga skulder		136 622	87 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 748	0
Summa kortfristiga skulder		1 045 748	385 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 389 970	1 570 330

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	795 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	795 000
Utgående anskaffningsvärden	795 000	795 000
Ingående avskrivningar	-26 573	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-79 500	-26 573
Utgående avskrivningar	-106 073	-26 573
Redovisat värde	688 927	768 427

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 149	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	55 149
Utgående anskaffningsvärden	55 149	55 149
Ingående avskrivningar	-967	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 030	-967
Utgående avskrivningar	-11 997	-967
Redovisat värde	43 152	54 182

Not 4	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-04-30	2021-04-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 408 935 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	319 649	409 543
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	89 286	88 212
------------------------------------	--------	--------

Not 5	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	91 825
--	---	--------

UNDERSKRIFTER

Åkersstyckebruk

Mikael Wallenström

Mikael Wallenström

2022-10-17